

RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 51738
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPCIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 69272333-5C1A-47DE-ABF2-AC57520014C8
No. de serie del CSD: 00001000000404152337
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2019-02-18 18:33:24
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171500	TA5060	14.0000	H87	PIEZA	361.45	5060.30				
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO SERIE-25 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40174908	SIA106	14.0000	H87	PIEZA	101.38	1419.32				
					IVA	Traslado	5060.30	Tasa	16.0000%	809.65
Descripción	SILLETA ALCANTARILLADO 10X6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172808	CA4060	14.0000	H87	PIEZA	40.95	573.30				
					IVA	Traslado	1419.32	Tasa	16.0000%	227.09
Descripción	CODO ALCANTARILLADO 6X45				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40171500	TA5100	10.0000	H87	PIEZA	894.80	8948.00				
					IVA	Traslado	573.30	Tasa	16.0000%	91.73
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO SERIE-25 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40183004	MAR955	15.0000	XRO	ROLLO	1123.97	16859.55				
					IVA	Traslado	8948.00	Tasa	16.0000%	1431.68
Descripción	ROLLO MANGUERA ALTA D. RD-9 1/2" 150 MT.POLITUBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16859.55	Tasa	16.0000%	2697.53

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 32,860.47
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,257.68
Total \$ 38,118.15

Sello digital del CFDI:

WXFEXga51C1v16Z1iOe9Hn2nhR+0CUFupkroO/rddAY81iBcxoDgdlqwi09TQ2UVk9HBYzxEw2a4mJq2LJzDAqr4btUcW+xB5oZmf6CTRZTRDq6RiG2zp9gLScDvTkcWYDK9RSiiiH37q+MYiDQqwuplW3E6aH8QTOPTy8E5+aGsX+LsfZt1BoM6QXukeL+qSvWSQ5FqLTFPIhD8ccqwUEf7d5Jfl+UYdPIYGI7bvF6kHIKbMxXI51E61UX7WmUs/y/xT1rXd2QXDG1SWb3+nE2ol97BFD8rZr0Vh8MncJE2gjuvPwjEnbAIIIDhhHfkvSVYRnYFQfZtJJYMFg==

Sello digital del SAT:

T7oOOo8vrXMDLzWLGwivoB0tBXpKLxGAJobBMz/wG9m4H9t/m5QJPqzGG7Ggu6IjlyW8rmtcH7tHQNtdisqrNt5DJvDbCQXLgIIJgAgzAejB8axnOBm8hBLprxFNB96ewkqOPS1nKjAblsTyhb8NmMXvzzFwIMsVpEbaVY2hvwk9vfaP+6+pS1cW0CbnArngwUwN2gw4ysEvSDu0sS/Mml1BtKR2ztQI7UfWFSKf+kVpP7+vtgfmzbnqHsXqfAvd7m4bvJvhV9GAsBdipQLjLxt9iZ+d5VqTU50uRsbwQ0cD+KWIXilqEiTKPMdyU4wWypbir6re2JkBPcTEQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|69272333-5C1A-47DE-ABF2-AC57520014C8|2019-02-18T18:33:57|FCG840618N51|WXFEXga51C1v16Z1iOe9Hn2nhR+0CUFupkroO/rddAY81iBcxoDgdlqwi09TQ2UVk9HBYzxEw2a4mJq2LJzDAqr4btUcW+xB5oZmf6CTRZTRDq6RiG2zp9gLScDvTkcWYDK9RSiiiH37q+MYiDQqwuplW3E6aH8QTOPTy8E5+aGsX+LsfZt1BoM6QXukeL+qSvWSQ5FqLTFPIhD8ccqwUEf7d5Jfl+UYdPIYGI7bvF6kHIKbMxXI51E61UX7WmUs/y/xT1rXd2QXDG1SWb3+nE2ol97BFD8rZr0Vh8MncJE2gjuvPwjEnbAIIIDhhHfkvSVYRnYFQfZtJJYMFg==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2019-02-18 18:33:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 2105
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
 MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AE06B72A-946C-4D8D-8A77-36CEA7A547BA
No. de serie del CSD: 00001000000408601365
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-02-06 12:29:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31162800		200	H87	PIEZA	7.75	1550.00				
Descripción	CODO 1/2 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1550.00	Tasa	16.0000%	248.00
31162800		200	H87	PIEZA	7.75	1550.00				
Descripción	TEE 1/2 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1550.00	Tasa	16.0000%	248.00
31162800		100	H87	PIEZA	5.62	562.00				
Descripción	NIPLE 1/2 X 11/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	562.00	Tasa	16.0000%	89.92
40172517		70	H87	PIEZA	36.25	2537.50				
Descripción	CONECTOR R /INT 1/2 PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2537.50	Tasa	16.0000%	406.00
40172517		85	H87	PIEZA	37.97	3227.45				
Descripción	CONECTOR R / EXT 1/2 PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3227.45	Tasa	16.0000%	516.39
27111700		4	H87	PIEZA	56.03	224.12				
Descripción	LLAVE COMBINADA 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224.12	Tasa	16.0000%	35.86
27111700		2	H87	PIEZA	64.65	129.30				
Descripción	LLAVE COMBINADA 9/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.30	Tasa	16.0000%	20.69
27111700		2	H87	PIEZA	146.55	293.10				
Descripción	LLAVE COMBINADA 7/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	293.10	Tasa	16.0000%	46.90
27111700		2	H87	PIEZA	118.96	237.92				
Descripción	LLAVE COMBINADA 13/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	237.92	Tasa	16.0000%	38.07
27111700		2	H87	PIEZA	99.13	198.26				
Descripción	LLAVE COMBINADA 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	198.26	Tasa	16.0000%	31.72
27111700		2	H87	PIEZA	243.10	486.20				
Descripción	LLAVE COMBINADA 1 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	486.20	Tasa	16.0000%	77.79
27111749		1	H87	PIEZA	168.10	168.10				
Descripción	LLAVE STILSON 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.10	Tasa	16.0000%	26.90
27111749		1	H87	PIEZA	211.20	211.20				
Descripción	LLAVE STILSON 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	211.20	Tasa	16.0000%	33.79
27112105		2	H87	PIEZA	125.00	250.00				
Descripción	PINZA DE EXTENSION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
27112105		3	H87	PIEZA	107.75	323.25				

RFC emisor:

PELF410909UR7

Folio fiscal:

AE06B72A-946C-4D8D-8A77-36CEA7A547BA

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PINZA DE ELECTRICISTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	323.25	Tasa	16.0000%	51.72
30181700		10	H87	PIEZA	99.13	991.30				
Descripción	LLAVE JARDIN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	991.30	Tasa	16.0000%	158.61
40142008		4	C9	ROLLO	948.27	3793.08				
Descripción	MANGUERA RD 9				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3793.08	Tasa	16.0000%	606.89
46171501		4	H87	PIEZA	86.20	344.80				
Descripción	CANDADO PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	344.80	Tasa	16.0000%	55.17
46181604		5	PR	PAR	155.17	775.85				
Descripción	BOTAS DE SEGURIDAD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	775.85	Tasa	16.0000%	124.14
40141607		10	H87	PIEZA	75.00	750.00				
Descripción	VALVULA ESFERA 1/2 IUSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.0000%	120.00
31191500		25	H87	PIEZA	15.51	387.75				
Descripción	LIJA ESMERIL FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	387.75	Tasa	16.0000%	62.04
40171701		100	H87	PIEZA	12.93	1293.00				
Descripción	ADAPTADOR P/ MANGUERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1293.00	Tasa	16.0000%	206.88

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 20,284.18

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 3,245.48

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Total

\$ 23,529.66

Tipo de cambio:

1

Sello digital del CFDI:

X5vg9lyT645AZoenrvtDy01mMiVnNuY3MxQyHXPh6dGQR8++6U/dDoyeBfylDifZcd0BiAfeqfuDzAvDWTvFipDy1F7pcGzPW3476+VF3gl1mGKkcPwAl7z0F7ZR9uuHhB7mDZKnlp0gMQnZ65gd2LvdqvMA0eLQMKwIhFH5c0v3umqocCiBJC2+zshxeQijma/Wa4Btt0jmnSFRcsabfbV0ApnnTqwAxX5fue0hpQcB9+ALHkgEU2xNwUNUZAULvVfS+CmRoRKMwamyhvPUZH31cPku pLKCYrMT0339Wt5JZM4uFuSo2PlcwwE/PMhPO+3tG/pmyA+YmVSA7nWQ==

Sello digital del SAT:

yZeX/ehGG1HF7V8ReXOZ/aUYFm52Y8pDW2hZqoyJb7vS2VrmxMRM/m3j2I37IdjexG42Ot+krcOzI8Xc7CQkyCrkr6xAZKxIM69YCeGikhbEhJp01UUeAUQZFRyuo1ZmYQcHQiDdoUvV9pOSDQsc/r2+5fkjqs1jqcy+Ew8In1MrXsAlqBD/WZers4V45g0hVJ1vI9peqVx9C9ael7hKkX2byViq5tDvsADYj7qD7vekqjs9rNbXvCa/deqoEY9SQ9dAKo1Hqh8e3pcUy+mC6G1Yvtsxxas3TDb qU+W2B+De0BYCycgTEN/78OBz18rSpbs8/Np1qXdWzArEPQQIQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AE06B72A-946C-4D8D-8A77-36CEA7A547BA|2019-02-06T12:29:52|STO020301G28|X5vg9lyT645AZoenrvtDy01mMiVnNuY3MxQyHXPh6dGQR8++6U/dDoyeBfylDifZcd0BiAfeqfuDzAvDWTvFipDy1F7pcGzPW3476+VF3gl1mGKkcPwAl7z0F7ZR9uuHhB7mDZKnlp0gMQnZ65gd2LvdqvMA0eLQMKwIhFH5c0v3umqocCiBJC2+zshxeQijma/Wa4Btt0jmnSFRcsabfbV0ApnnTqwAxX5fue0hpQcB9+ALHkgEU2xNwUNUZAULvVfS+CmRoRKMwamyhvPUZH31cPku pLKCYrMT0339Wt5JZM4uFuSo2PlcwwE/PMhPO+3tG/pmyA+YmVSA7nWQ==|00001000000404627119||

RFC del proveedor de certificación: STO020301G28

Fecha y hora de certificación: 2019-02-06 12:29:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000404627119



RFC emisor:	CFN111021RH1	Folio fiscal:	AEA54ED1-E238-44C3-992C-DC4108BF06BB
Nombre emisor:	CONSULTORES FISCALES Y DE NEGOCIOS MAG S.C.	No. de serie del CSD:	00001000000408541385
Folio:	633	Código postal, fecha y hora de emisión:	63157 2019-02-05 11:19:26
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado Y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
84111500	010	1.00	E48	SERVICIO	11253.00	11253.00				
Descripción	Servicios profesionales Asesoría en el trámite de devolución de IVA del mes de Marzo 2014.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11253.00	Tasa	16.0000%	1800.48

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 11,253.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,800.48
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 13,053.48

Sello digital del CFDI:

Wkgoxdt3f1/+xj9VsGevRyMjcw0Q4OvsiYM4r4+JILh7Dewd7veSFEiZUzGP8aekKZ3HrOqOTZHNmri5D4kV8CeFXQBdMANdsvvCR3FZ4F9mQ1uey8ZOIFwOXc7bVEey/uh8vYeZ4/DCtqnT2QpMMYa8CVk63jSIQrOYMBwOnuq9nvZvBruN4w65hW9W6k9UvpKsmwW8kTTNJowjiUNkKEM4X6pSi1docbRzW8pxBeMWJnJK9nrX+oi7W77yDAHxWd1DFuT7MyjPd5CKNr04BH43PeUBx28QUlsh9VvLF6egEMP2hubtXrkQfMKck8dRxPfxJDXqHfdyK+L/X03Wg==

Sello digital del SAT:

bQzG84h9Ok4Ft0BNO2/damxwvyEZ6pDA1OwXDxPfnSi5fR/KV7aOjt0mUTwkoTwsale+n33UR8ySWZ1bA3JGru1Uyy2HVWeON/cpnI2Wj8zOREoMuy3B6FJqhx5+4BAs7PQf0bFs5jW4jWFLgfex8HMB2p3E8vD/r9biNHxy7kMtrDStbgSGQdJTjobEeTnHkujqT/9UN3fVMyD4nxKvi10vZi3Qbn6L8HjZaeKX3z4M9T6KYmyYFzlaJaayfm4BAeb4rjwRThYdE60iKtHNnMY99twchEVM DW0ZnQApegf93FQQX36yL4X4Jch0far07awmXW+iRw8WrkJQA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AEA54ED1-E238-44C3-992C-DC4108BF06BB|2019-02-05T12:19:30|MAS0810247C0|Wkgoxdt3f1/+xj9VsGevRyMjcw0Q4OvsiYM4r4+JILh7Dewd7veSFEiZUzGP8aekKZ3HrOqOTZHNmri5D4kV8CeFXQBdMANdsvvCR3FZ4F9mQ1uey8ZOIFwOXc7bVEey/uh8vYeZ4/DCtqnT2QpMMYa8CVk63jSIQrOYMBwOnuq9nvZvBruN4w65hW9W6k9UvpKsmwW8kTTNJowjiUNkKEM4X6pSi1docbRzW8pxBeMWJnJK9nrX+oi7W77yDAHxWd1DFuT7MyjPd5CKNr04BH43PeUBx28QUlsh9VvLF6egEMP2hubtXrkQfMKck8dRxPfxJDXqHfdyK+L/X03Wg==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-02-05 12:19:30
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	IMS421231145	Folio fiscal:	ca18412a-051c-4212-bddf-aa5d34377a2e
Nombre emisor:	INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	No. de serie del CSD:	00001000000411427911
Folio:	201901-N4912759425-18022019-528251	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	06600 2019-02-22 16:39:46
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIEN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
85101701		1	E48		46792.77	46792.77			
Descripción	Cuotas IMSS								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 46,792.77
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Total	\$ 46,792.77
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

QS/4fES1RW9KwR/yFF8ySGg94IxCluVhQ2IO1bilwLqhnaJ2tZuySxXX7GhEYIx7HQG/vRLX1OP3eM7JGPv7LYaFyCTTloTlyzkDhufbedQzBxAlhoSjK9ivnTPdBtngOxuiMxJH82x89zUqSHRaG2/2ILDv7MAxh4CR4PHoZIIIGQsgeTWfUTIIbzFnJI7UMBbLgUN+ofc5452P4zgQTyCUxTZ5Bg/wP8ETBjDURdzqixFnwrKuFSCXykdvEnLW8j5F3B2BDc2FPEikOOG14ZIsNxenAzry2A5387qxascFnt8MN7LgD8FOMLJwLM065w9Xv2QmiGotCQIJTIIOfg==

Sello digital del SAT:

gOpaE2U+q11ckcVZR71XorUPaLunl+rxnmZnX1dRoDkHtMqvXbwqf9nf+AV2uJz0r6v9TDV090F+F22YVV2iEKxvI026DU7Qr1Rc7aLxg1vMpUd00vg35o42uAMQg/ElnaN09CaCqkH2htbMqHYfuBbOiUg+WplsQIBNRPxyXXYcebr3FhL00inJz9d36AQ38xtpvdgjTK/MGAIXRAYnk7v5++EH1dSHeCuiQL70B8WPuNqeqHJK2Xld1FAIZiVv/chmG47RCJkL69xA1NZn+25BrgeTeCxZmhJ7LzRYI31hUI8h2EbjY+ve7sNMRaPGyxcelI5d3GAxWFEI4dvA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ca18412a-051c-4212-bddf-aa5d34377a2e|2019-02-22T16:39:49|IMS421231145|QS/4fES1RW9KwR/yFF8ySGg94IxCluVhQ2IO1bilwLqhnaJ2tZuySxXX7GhEYIx7HQG/vRLX1OP3eM7JGPv7LYaFyCTTloTlyzkDhufbedQzBxAlhoSjK9ivnTPdBtngOxuiMxJH82x89zUqSHRaG2/2ILDv7MAxh4CR4PHoZIIIGQsgeTWfUTIIbzFnJI7UMBbLgUN+ofc5452P4zgQTyCUxTZ5Bg/wP8ETBjDURdzqixFnwrKuFSCXykdvEnLW8j5F3B2BDc2FPEikOOG14ZIsNxenAzry2A5387qxascFnt8MN7LgD8FOMLJwLM065w9Xv2QmiGotCQIJTIIOfg==|00001000000401041607||

RFC del proveedor de certificación:	IMS421231145	Fecha y hora de certificación:	2019-02-22 16:39:49
No. de serie del certificado SAT	00001000000401041607		



RFC emisor:	EJH0503034L3	Folio fiscal:	E3A69F12-8CA7-4CBB-9946-95EE8EC7FE8D
Nombre emisor:	ESTACION JH, S.A. DE C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000403762850
Folio:	13452	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47143 2019-02-14 10:43:58
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	3	791.33953	LTR	LITRO	18.58305	14705.50				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14426.87	Tasa	16.0000%	2308.30
15101506	2	1340.12585	LTR	LITRO	17.21369	23068.52				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22499.90	Tasa	16.0000%	3599.98
15101506	1	154.02857	LTR	LITRO	18.17485	2799.45				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2719.71	Tasa	16.0000%	435.15

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 40,573.47
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 6,343.43
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 46,916.90
Condiciones de pago:	CREDITO			

Sello digital del CFDI:

VmMNZrzc1n20ldRhaFWiLlahHCY8Is6l19gHnVfAiF5RMns3qul9Aa8Ha/hzOHjZrzFjeaVxPXM5vn1ehHIDCBXSJSV3ydTebdqQTElr0k8ynJxQyzJc+4mzQz+GMjf2YjG7H+0dS8ZqTa1HGnhmC758y9SSXqNQ4wiMK2hjrBa11ASfmlIBAe5OmuZxWtyVpOWbi62NHKCghOSFVg8QkH2HNENDKycAZWvERQ9CWpD1ebsA+4NHmnmqlwDxIDNXEvBoXDONkqCmS0kUqJMfGpKjUAHAXHs57bJ1sDj5EsojSGPMzjyTqclNjvxAzEi7jI6B7oMDfpKGt1jNjrXNQ==

Sello digital del SAT:

d1Jl2JMN7ME8O10TgtRu7aTuHlx8mhlVfhWFOikUJlpNty469Z+/Tkv2aQKAa7GOEgPtYqRzWEM6go8/Vf1zs9DXIORGHA//NV5CEAcw2ijuyW6RKV4DRwp4AAAYwFeFhrpq2M8fxCuySxYapcU6c0MplbNdMlui5/sqah/L6WWQZFVVDUJLg+IGjppFr73lgKuUCO4naMcc2kvMZBCAUrQm73R06Q502ZTF065s8OwqCTVrMDhP4W9+nepYSuPoMPz1cjUjczVZbph5FBU/WBjkXXE8Yoaxnf/Gv2FVWDDtA18k6Xdo9smzw1GbsJwIIBGBPNxPPRlafGjszNvA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E3A69F12-8CA7-4CBB-9946-95EE8EC7FE8D|2019-02-14T10:49:45|MAS0810247C0|VmMNZrzc1n20ldRhaFWiLlahHCY8Is6l19gHnVfAiF5RMns3qul9Aa8Ha/hzOHjZrzFjeaVxPXM5vn1ehHIDCBXSJSV3ydTebdqQTElr0k8ynJxQyzJc+4mzQz+GMjf2YjG7H+0dS8ZqTa1HGnhmC758y9SSXqNQ4wiMK2hjrBa11ASfmlIBAe5OmuZxWtyVpOWbi62NHKCghOSFVg8QkH2HNENDKycAZWvERQ9CWpD1ebsA+4NHmnmqlwDxIDNXEvBoXDONkqCmS0kUqJMfGpKjUAHAXHs57bJ1sDj5EsojSGPMzjyTqclNjvxAzEi7jI6B7oMDfpKGt1jNjrXNQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-02-14 10:49:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	CNA890116SF2	Folio fiscal:	FE2B35B2-C21E-4B01-915B-50B1A69346EF
Nombre emisor:	COMISION NACIONAL DE AGUA	No. de serie del CSD:	00001000000408729438
Folio:	1611987	Serie:	Serie
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	04340 2019-02-06 15:45:12
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
93161700	307139	1	M48		218088.00000 0	218088.00000 0			
Descripción	Aguas nacionales								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 218,088.00
Forma de pago:	Intermediario pagos	Total	\$ 218,088.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

WuC9+IH/ybworJPDvEEjLVY9hUs8Okp5dj4Q4864Gk2UiFU+cNVsax1FbTMMknJ7JgDeWxcReE8qAWQ2tWl+0oEIIgJ+7Irw1PZCcA9nPn5+Nnlo6tRCbNDLmIbD1BL4aEVsRju5CswllJtmPKLYUG0yk1fClw6x7Dtwrgy4mxHPHYkVxfKWOQQGN2xhUYPXI4LW4Wf/jrxY4C4lx73HvLd0RCbOv0xUjqDCKSve8GqWcxQbfsOMbu1hWQRBOkEtcLPS8z9/fRLjHa0IMGgekT1RvZvLQHqmpB8AZGvrp6NsOzkXi8pNkfilvK4WdF5ejofM+VBupXIVqUgOtHq==

Sello digital del SAT:

Xtp2/ciJofPTbsHnN9WX5FS/457+VJ95tV2j87/popp7/CIsRMscZt85e+ry4OLch6t4FyzduOP5I1TOoq6iN8KYu8PS6dfeMzfFa6Zgo7CCvnfgOHw/MzR8V7eDuDQbuJQhrqPpx2teFEkaDef5T WypguHlkih++R/HXH94vjK8w4wTOXvFsJJwwAagwiMhvPDIDDxZAUksXQU3wuTKpwhK92/falinJ/fmd79G9mvhcsV5tmSI0Heo0hRXOaXiO4WCvKPZgn1yaY03iJoo7aBnsjLDBIBvNnPrVR60c31ddcmi3E4wbZWFVs466Vxir4D2XnU/RkswizTCOatw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FE2B35B2-C21E-4B01-915B-50B1A69346EF|2019-02-06T16:15:21|SAT970701NN3|WuC9+IH/ybworJPDvEEjLVY9hUs8Okp5dj4Q4864Gk2UiFU+cNVsax1FbTMMknJ7JgDeWxcReE8qAWQ2tWl+0oEIIgJ+7Irw1PZCcA9nPn5+Nnlo6tRCbNDLmIbD1BL4aEVsRju5CswllJtmPKLYUG0yk1fClw6x7Dtwrgy4mxHPHYkVxfKWOQQGN2xhUYPXI4LW4Wf/jrxY4C4lx73HvLd0RCbOv0xUjqDCKSve8GqWcxQbfsOMbu1hWQRBOkEtcLPS8z9/fRLjHa0IMGgekT1RvZvLQHqmpB8AZGvrp6NsOzkXi8pNkfilvK4WdF5ejofM+VBupXIVqUgOtHq==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2019-02-06 16:15:21
No. de serie del certificado SAT	00001000000403258748		



RFC emisor: CAGN700819A56
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA
Folio: 88846
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y
 SANEAM IENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL
 EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1FEC7BBF-5231-0D49-9EA0-76EB4A582D1D
No. de serie del CSD: 00001000000405325801
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2019-02-26 15:40:31
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
 Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517		42	H87	PZ	227.50	9555.00				
Descripción	TUBO HID.75MM RD-26 C/C S.I.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	9555.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	9555.00	Tasa	16.0000%	1528.80
40172808		4	H87	PZ	93.57	374.28				
Descripción	CODO HID. 90 x 3" PVC ANG. S/INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	374.28	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	374.28	Tasa	16.0000%	59.8848
31162414		30	H87	PZ	42.25	1267.50				
Descripción	ABRAZ. P/TOMA 3 X 1/2 PVC S/I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	1267.50	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	1267.50	Tasa	16.0000%	202.80
40141720		30	H87	pz	24.76	742.80				
Descripción	COD-200051 CONECTOR MACHO 20"1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	742.80	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	742.80	Tasa	16.0000%	118.848
40171517		200	MTR	MT	104.50	20900.00				
Descripción	TUBO 50MM RD-26 C/C S.I.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	20900.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	20900.00	Tasa	16.0000%	3344.00
40172808		10	H87	PZ	41.45	414.50				
Descripción	CODO HID. 45 x 2" PVC ANG. S/INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	414.50	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	414.50	Tasa	16.0000%	66.32
40174608		2	H87	PZ	58.04	116.08				
Descripción	TEE HID. 2" x 2" PVC ANG. S/INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	116.08	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	116.08	Tasa	16.0000%	18.5728
40173500		2	H87	PZ	29.61	59.22				
Descripción	TAPON CAMPANA 2" PVC HID. ANG. S/INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	59.22	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	59.22	Tasa	16.0000%	9.4752
40172608		6	H87	PZ	34.35	206.10				
Descripción	COPLER REPARACION 2" PVC HID. ANG. S/I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	206.10	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	206.10	Tasa	16.0000%	32.976
40175300		2	H87	PZ	53.30	106.60				
Descripción	EXTREMIDAD CAMP. 50MM PVC HID. ANG. S/I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	106.60	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	106.60	Tasa	16.0000%	17.056
31101705		2	H87	PZ	249.39	498.78				
Descripción	EXTREMIDAD 2-60MM PVC INGLES FOFO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	498.78	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	498.78	Tasa	16.0000%	79.8048
31162414		30	H87	PZ	35.23	1056.90				
Descripción	ABRAZ. P/TOMA 2 X 1/2 PVC S/I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	1056.90	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	1056.90	Tasa	16.0000%	169.104
40141608		30	H87	pz	100.68	3020.40				

RFC emisor:

CAGN700819A56

Folio fiscal:

1FEC7BBF-5231-0D49-9EA0-76EB4A582D1D

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	F. 80-B VALVULA INSERCIÓN 1/2 P/POLIDUC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	3020.40	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	3020.40	Tasa	16.0000%	483.264
40141720		30	H87	pz	32.56	976.80				
Descripción	F. 96-A INSERTO DE BRONCE 1/2 P/POLIDUC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	976.80	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	976.80	Tasa	16.0000%	156.288
40183107		15	H87	PZ	8.29	124.35				
Descripción	COPLA COBRE ROSC.EXT.1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	124.35	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	124.35	Tasa	16.0000%	19.896
40183107		15	H87	PZ	11.21	168.15				
Descripción	COPLA COBRE ROSC.INT.1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	168.15	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	168.15	Tasa	16.0000%	26.904

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 39,587.46
Impuestos Traslados IEPS 0.0000% \$ 0.00
 IVA 16.0000% \$ 6,333.99
Total \$ 45,921.45

Sello digital del CFDI:

qCJuvoGDanBs8or2xIS9+5x1oKSF19xPERaGnAsbyLXceCPZUnjgllBstSzF7zuCDNXSgGRYm/nWa/ytTy36zJ0v0OWDcw9WTBwCl0vfwYVpPp4tuzkhB6GLWbad9YIbz/7S+xrV1O4kyVm9LWJWQjn4+pCDh3aC5tm4h1Cgu2tAqHXz1rb/0QPQpM6prctfYdyr3KAXy7T+D6JH5bZ+Lhr5tYo/k3H7s9vetdM0rabD9XuXgug73JcV13tQm5LaHC6/e/9HEX0cOtcjxvA24UdqXABxq6YrNkPeH74bav1FdAeEkQiarhWwQ2w61URsN7nTDIAdPTLsggbcVPZJg==

Sello digital del SAT:

kUBZsUNmR1j5cjrRH9CYf+001j7/0uMvdp3hn1FknWd7o1lhZNVBIk9WFSQHQ95nrv+KGUJFGE844bl36BVBWAmqt4ha518LJ9RaErP7LbplEfvBgAzM4dErUlu3Dqf/j4LHOEDK7d4U33AvHYxf6PVRhXy480KAu/u+b3II7unyIX3x2uAEb6Mh0W5hKUJyNQmbuR3Zm5WIBNYDKRGUatP0KTIICtm6F2QZbqP86g0IBIQu8J3laQjLDLebr+cZjLjYQr1oclGOnoSb4ooytrbo+0STssH5eO1JH0a34oNCGVTNnzLHeQPpTtsXeQw8pi/B0ial8r/0lbgA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1FEC7BBF-5231-0D49-9EA0-76EB4A582D1D|2019-02-26T15:40:40|SCD110105654|qCJuvoGDanBs8or2xIS9+5x1oKSF19xPERaGnAsbyLXceCPZUnjgllBstSzF7zuCDNXSgGRYm/nWa/ytTy36zJ0v0OWDcw9WTBwCl0vfwYVpPp4tuzkhB6GLWbad9YIbz/7S+xrV1O4kyVm9LWJWQjn4+pCDh3aC5tm4h1Cgu2tAqHXz1rb/0QPQpM6prctfYdyr3KAXy7T+D6JH5bZ+Lhr5tYo/k3H7s9vetdM0rabD9XuXgug73JcV13tQm5LaHC6/e/9HEX0cOtcjxvA24UdqXABxq6YrNkPeH74bav1FdAeEkQiarhWwQ2w61URsN7nTDIAdPTLsggbcVPZJg==|00001000000401041203||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2019-02-26 15:40:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000401041203



RFC emisor: GOJE620511JJ6
Nombre emisor: Eduardo González Jiménez
Folio: 1599
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel El Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5A304EF9-F1E3-418D-8E6F-AB3B2AD08EB8
No. de serie del CSD: 00001000000408022687
Serie: FA
Código postal, fecha y hora de emisión: 47190 2019-02-21 17:45:40
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25191700	0000025	1	H87	Piezas	900.00	900.00				
Descripción	Candelero				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00
26111900	0000027	1	H87	Piezas	1750.00	1750.00				
Descripción	Disco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1750.00	Tasa	16.0000%	280.00
25191700	0000014	1	H87	Piezas	620.00	620.00				
Descripción	Collarin				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	620.00	Tasa	16.0000%	99.20
25172100	0000089	1	H87	Piezas	380.00	380.00				
Descripción	Corona				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.0000%	60.80
26111900	0000004	1	E48	Piezas	550.00	550.00				
Descripción	Prensa				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.0000%	88.00
78181500	0000007	1	E48	Servicio	200.00	200.00				
Descripción	Bolante				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,400.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 704.00
Total \$ 5,104.00

Sello digital del CFDI:

Zk+ALos7grTlirBxK+kf6+gxfdHKZmjPsgUEm6Uzmqqd5l6viVg6G3D4FLFnywte10R1hHHja20YdzPHAq+kdtOMLffD8ltj+g7UUbJl4kJsfpBz9D/Xwo++WwJtJqDMgFfDLQsft7bQ7w7gZdsdXSvzFOANA16Rg1r0eERvgFyUAKAtcAZcDmZbiuSq30xXEpAyoBouwatCbKRPx5L8itP6RkUsQBnOvS7Eh4HrqPGS6vH7ZAax16Bma/TSbMF6qD7UQ23ojQGewAoQOIVdk22HnXSCX2P9WTCgJffxAeezXjtTbf4IY/WWlcbVWRq6RYfmE6jBl4guwODB30Q==

Sello digital del SAT:

RiuJwFlyl60hnJ72jna3oSFxbUXQqJSX2egAaOuZhpIrbRLeLTIR/OMoPW5ZLJp3xCkrjexTs/6GrI37B8ZNU3stlz2fLBYVrlmqxWtdKVkyeks44bQDIqFTSO5yv0jffH3qEHeFMJKVIl6SDD5CfQKqJKI0cFKKT8fGxJNwxsmGvUiAvGjRdvac27tTQ7guwyos8d3uzSeHb/63pffO1LLmckNzmE7nIDX8IVON4xSgacNKwTX66qUyuVq1KIKdPdWh9EvlznPUubGubtaNfrGeWF42LH3SQUOiabveVRU+1CDJ01ekQf8HXCT4bHDjAf+wlahu5KZVeSF1xCleg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5A304EF9-F1E3-418D-8E6F-AB3B2AD08EB8|2019-02-21T17:46:44|FEL100622S88|Zk+ALos7grTlirBxK+kf6+gxfdHKZmjPsgUEm6Uzmqqd5l6viVg6G3D4FLFnywte10R1hHHja20YdzPHAq+kdtOMLffD8ltj+g7UUbJl4kJsfpBz9D/Xwo++WwJtJqDMgFfDLQsft7bQ7w7gZdsdXSvzFOANA16Rg1r0eERvgFyUAKAtcAZcDmZbiuSq30xXEpAyoBouwatCbKRPx5L8itP6RkUsQBnOvS7Eh4HrqPGS6vH7ZAax16Bma/TSbMF6qD7UQ23ojQGewAoQOIVdk22HnXSCX2P9WTCgJffxAeezXjtTbf4IY/WWlcbVWRq6RYfmE6jBl4guwODB30Q==|00001000000412706402||

RFC del proveedor de certificación: FEL100622S88 **Fecha y hora de certificación:** 2019-02-21 17:46:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000412706402



RFC emisor: CAGN700819A56
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA
Folio: 88410
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y SANEAM IENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 15D8C8EF-5398-4744-8ED2-8F02B8175745
No. de serie del CSD: 00001000000405325801
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2019-02-15 17:02:35
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40172502		400	H87	PZ	2.74	1096.00				
Descripción	NIPLE 1/2 X C/C GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	1096.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	1096.00	Tasa	16.0000%	175.36
40172502		400	H87	PZ	3.40	1360.00				
Descripción	NIPLE 1/2 X 2 GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	1360.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	1360.00	Tasa	16.0000%	217.60
40172502		400	H87	PZ	6.05	2420.00				
Descripción	NIPLES 1/2 X 3 GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	2420.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	2420.00	Tasa	16.0000%	387.20
40172502		400	H87	PZ	6.05	2420.00				
Descripción	NIPLE 1/2 X 4 GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	2420.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	2420.00	Tasa	16.0000%	387.20
40172502		400	H87	PZ	8.87	3548.00				
Descripción	NIPLE 1/2 X 6 GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	3548.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	3548.00	Tasa	16.0000%	567.68
40172502		200	H87	PZ	14.52	2904.00				
Descripción	NIPLE 1/2 X 8 GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	2904.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	2904.00	Tasa	16.0000%	464.64
40172502		100	H87	PZ	6.51	651.00				
Descripción	NIPLE 1/2 X 4 GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	651.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	651.00	Tasa	16.0000%	104.16
40174606		1600	H87	PZ	7.41	11856.00				
Descripción	TEE REF 1/2 GALVANIZADA HM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	11856.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	11856.00	Tasa	16.0000%	1896.96
40172102		3200	H87	PZ	5.20	16640.00				
Descripción	CODOS 90§ X 1/2 GALVANIZADO HM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	16640.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	16640.00	Tasa	16.0000%	2662.40
31201612		1600	H87	pz	3.13	5008.00				
Descripción	CTF-1/2 CINTA TEFLON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	5008.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	5008.00	Tasa	16.0000%	801.28
40171500		50	H87	pz	62.00	3100.00				
Descripción	COD-200224 TUBO 1/2 POLIPROPILENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	3100.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	3100.00	Tasa	16.0000%	496.00
40172811		200	H87	pz	7.50	1500.00				
Descripción	COD-200014 CODO 90*20MM 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	1500.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	1500.00	Tasa	16.0000%	240.00
40141720		100	H87	pz	47.50	4750.00				

RFC emisor:

CAGN700819A56

Folio fiscal:

15D8C8EF-5398-4744-8ED2-8F02B8175745

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	COD-200051 CONECTOR MACHO 20*1/2	100	H87	pz	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	4750.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	4750.00	Tasa	16.0000%	760.00
40141720					43.00	4300.00				
Descripción	COD-200039 CONECTOR HEMBRA 1/2 * 20MM	50	H87	PZ	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	4300.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	4300.00	Tasa	16.0000%	688.00
40172606					4.53	226.50				
Descripción	COPLES LISO 1/2 GALVANIZADO HM	50	H87	PZ	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	226.50	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	226.50	Tasa	16.0000%	36.24
40173606					9.03	451.50				
Descripción	RED.BUSHING 3/4 X 1/2 GALV. HM	50	H87	PZ	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	451.50	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	451.50	Tasa	16.0000%	72.24
40173500					4.48	224.00				
Descripción	TAPON ROSCADO HEMBRA 1/2	20	H87	pz	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	224.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	224.00	Tasa	16.0000%	35.84
40141720					88.50	1770.00				
Descripción	F. 96-A INSERTO DE BRONCE 1/2 P/POLIDUC.	50	H87	PZ	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	1770.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	1770.00	Tasa	16.0000%	283.20
40173500					6.89	344.50				
Descripción	TAPON HEMB 1/2 GALVANIZADA HM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	344.50	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	344.50	Tasa	16.0000%	55.12

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 64,569.50
Impuestos Traslados IEPS 0.0000% \$ 0.00
IVA 16.0000% \$ 10,331.12
Total \$ 74,900.62

Sello digital del CFDI:

IY+QN2owlwR9akimSA6hC/R2ImUmbuwT0mdCRWE3fG2ItaPyw2KwOLRsAkNDGGLiN/Hc43AXH45dxvY5HPI0BWyshVA02XbjLckvmoP5Pi2d/TfoZcCLSciJyqDOdeADSsQTXmzI948Bb9AIIRjO/TyI0dl3qcnEqxKh4wvYtMDTWKwr0QK5hLXCL1Wb8bDV6lCpxgLRn1ed7Sn5Cw8wCRvJwe5GXQ2i4prtaveai+eKG1JI3HICRmmMetmDF9VC7Nsv/Pk0YKYoWWdyA7KUxVDbI0kwxs/nZWBSifjPwCQTbxaU7pFMG0MJ6NU7Mvn4yzGFZ7wbZJ0Awz3I70A==

Sello digital del SAT:

g5WQ793AIYe2ogN1IIRVrZBtv0XPh6BOPkVz2mUYxMvUv708qpDiD+TXfuhV9UxUJXCbAwAH4HLtIWM3YkEa5JE9vogFGc5S85rGikbme77xOUc+VA+CYXxViUZZJSX15OU6KrZN1QQz2mzv6gYsdtkqgWWhSrMd20KgQziP8KiechHe5I55A7HDs2t819MEqpYVbuV0GB7F2uOPHLXAmUtRj2+wiDsP3+0DR1f5GwsiVUzdO3rWk4uhgbfxN8Xf9IBVdTDDQ4sOYe+a5O3Y9qi84V/Fa5ytrRbonxWpCL5x3XYtOcyV0prUGkU+ArsQ8FzZvb+nAd0EwksLghNbA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|15D8C8EF-5398-4744-8ED2-8F02B8175745|2019-02-15T17:02:50|TSP080724QW6||Y+QN2owlwR9akimSA6hC/R2ImUmbuwT0mdCRWE3fG2ItaPyw2KwOLRsAkNDGGLiN/Hc43AXH45dxvY5HPI0BWyshVA02XbjLckvmoP5Pi2d/TfoZcCLSciJyqDOdeADSsQTXmzI948Bb9AIIRjO/TyI0dl3qcnEqxKh4wvYtMDTWKwr0QK5hLXCL1Wb8bDV6lCpxgLRn1ed7Sn5Cw8wCRvJwe5GXQ2i4prtaveai+eKG1JI3HICRmmMetmDF9VC7Nsv/Pk0YKYoWWdyA7KUxVDbI0kwxs/nZWBSifjPwCQTbxaU7pFMG0MJ6NU7Mvn4yzGFZ7wbZJ0Awz3I70A==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-02-15 17:02:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor: MERM920109C16
Nombre emisor: MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ
Folio: 1443
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 16B8BA0E-A12B-420A-8E72-CEFB947410D1
No. de serie del CSD: 00001000000408861704
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-02-26 20:19:17
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
73151904	102	10000.00000	H87	PIEZAS	0.49	4900.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4900.00	Tasa	16.0000%	784.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 4,900.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 784.00
Total \$ 5,684.00

Sello digital del CFDI:

blOaLURiCTUkbb94dJjfU4BqVItTleDdirNGV5+81YsaXo92VAKYfbrDSPNDMoRHkQjNnRlFxeR5Fu6vfvfDBjDFJMfwURv3BiKck9hKoRudPXZmVb+afjngSNv0nSuKRi9+1zmNxdQFVdjRU8UrI1vepRkcEOQkDjCalrpB31O5EPM/VJx0rE+MTwVr/be6w9lvcvVRLxeWFSsm7kE/HNfuoP/Ani0kz4nhxk5sokvInigIVZ1NoOF9nDn3PjclFB06+afsN1ION9XZ5lhBq/dVobBXTIXdquBKqgiwZDfUsgwQBOfwvzXoxTGpuL7JzC3wtlKYrScIYMFYk3NA==

Sello digital del SAT:

etnruef1byrX4PUiKGIKfpyv+/BNvdzin1qsWM+uGAIW2QI9SpIMWzKjC8UwF4XVbeSv/+lozjsSBMF5yq0ufSeWA0JOR8mhqz7a4hbyPLMfz9A98pT9xvsFCC0/bQ6ifNp3ePxtlpyNCqL0hm2z7jb+L8WjXCbc3CwXq3xMYfCroyqsoZPJ084gxZkKRbQ1gw3O7j4g9v+ygCFFNjOhejRom95eeWgk7+KZUApJJZlePff6GN0F+R47ABUXnG+jhftBtlnyUqY19DM+i5WR1FTBk3lkdyCpgyOGFBxRqHamBkCQYXc5UqaYyT2nhuQwK7h/dDBgpN1+yqLLq9cw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|16B8BA0E-A12B-420A-8E72-CEFB947410D1|2019-02-26T20:19:20|MAS0810247C0|blOaLURiCTUkbb94dJjfU4BqVItTleDdirNGV5+81YsaXo92VAKYfbrDSPNDMoRHkQjNnRlFxeR5Fu6vfvfDBjDFJMfwURv3BiKck9hKoRudPXZmVb+afjngSNv0nSuKRi9+1zmNxdQFVdjRU8UrI1vepRkcEOQkDjCalrpB31O5EPM/VJx0rE+MTwVr/be6w9lvcvVRLxeWFSsm7kE/HNfuoP/Ani0kz4nhxk5sokvInigIVZ1NoOF9nDn3PjclFB06+afsN1ION9XZ5lhBq/dVobBXTIXdquBKqgiwZDfUsgwQBOfwvzXoxTGpuL7JzC3wtlKYrScIYMFYk3NA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-02-26 20:19:20
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	CAGN700819A56	Folio fiscal:	33D6B786-FF3E-49BE-9A51-05BBD5B6330A
Nombre emisor:	NANCY CADENA GARCIA	No. de serie del CSD:	00001000000405325801
Folio:	88908	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	45130 2019-02-27 13:40:08
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40142008		2	H87	pz	10599.21	21198.42				
Descripción	ROLLO MANGUERA 2" RD-11 150 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	21198.42	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	21198.42	Tasa	16.0000%	3391.7472

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 21,198.42
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IEPS 0.0000%	\$ 0.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido		IVA 16.0000%	\$ 3,391.75
Condiciones de pago:	TRANSFER	Total		\$ 24,590.17

Sello digital del CFDI:

dIHc9sF9uleLOALZJYPon8JePgAjEY3nioQdeMXd4LB5kKw1F0R1Nsk3bVzNcqxggtLX4F+uUMOnLwG2862kHurMh3FfUuiLnDaCxO4+X85LftoJsae6C2J8AcrFFRwHMHKPCfSpSIQWJUvZ7AfrUJZtx4Kqfz/gSEsilQymvOa1wGSgXAJsX3K/O1Sx2HE9VR9HAQorsTQy/9TIAyypBMn1mfgdxvqwCMsBExa7bwYyladLhcW/HC0VgFiQ2zPOVt0aQwPec/daBuw6Qcupe4VHdHdwVCQBHUqe+Nu7bu/W72kl+rCTPmYnftmCaoyGxDCIFTQ9h2fcUB4JbZcQ==

Sello digital del SAT:

ZRE2qPQ3vcSmWV2oMxvtc1g71NMg75oCJjBDZJglQc0iu8sv7bIO0frOiqk7dARL8h8Uof+UU+xvUmDARcBeKI19MK6zQJyGvAr++y6LiX494adx1j9y2I2wFZu2mfkTsG0LfogF+nwh6WkqictEXjhHum+qqmp8JfqObE5FYXPXSkHm93oCgLo/HlhQv6jG45Z0qEmywiN2ls/36JkCjt9ZqAgL9YstvmgevpcVHx3uBCSdnqMaRMfyxcnFRZ3suati2Am7S/nad18OWsX19H1Sx7mpn9oxrP0Hs3To+mdgfwhO5xDWqRjqKfHLPi2gBG8OKqCFdUWCNSRQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|33D6B786-FF3E-49BE-9A51-05BBD5B6330A|2019-02-27T13:40:24|TSP080724QW6|dIHc9sF9uleLOALZJYPon8JePgAjEY3nioQdeMXd4LB5kKw1F0R1Nsk3bVzNcqxggtLX4F+uUMOnLwG2862kHurMh3FfUuiLnDaCxO4+X85LftoJsae6C2J8AcrFFRwHMHKPCfSpSIQWJUvZ7AfrUJZtx4Kqfz/gSEsilQymvOa1wGSgXAJsX3K/O1Sx2HE9VR9HAQorsTQy/9TIAyypBMn1mfgdxvqwCMsBExa7bwYyladLhcW/HC0VgFiQ2zPOVt0aQwPec/daBuw6Qcupe4VHdHdwVCQBHUqe+Nu7bu/W72kl+rCTPmYnftmCaoyGxDCIFTQ9h2fcUB4JbZcQ==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-02-27 13:40:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027

